inscrita no CNPJ sob nº 47.007.203/0001-73.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E ESTABILIZAÇÃO DA ENCOSTA DA ESCADINHA DA
RUA XV ENTRE A AVENIDA GENERAL RONDON COM A LADEIRA JOSÉ BONIFÁCIO, NO MUNICIPIO DE
CORUMBÁ/MS.

Valor Global: R$ 440.875,25 (Quatrocentos e quarenta mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte e cinco centavos).

Vigência: 05 (Cinco) meses        

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

15.451.0103.4181.0000 - Construção Reforma e Ampliação de Próprios Municipais

[...]

O prazo da entrega deverá ser imediata, a contar do recebimento da Autorização de Fornecimento emitida
pela contratante encaminhada a contratada através de correspondência ou endereço eletrônico.

VIGÊNCIA: A vigência da carta contrato será de 12 (Doze) meses a contar da data de assinatura do contrato.

PREÇO: O valor total da carta contrato é de R$ 4.372,38 (Quatro mil, trezentos e setenta e dois reais e trinta e oito
centavos).

DESIGNAÇÃO: Fica designado o servidor Laura Helena Midon Fonseca, matrícula n° 6930, para responder como gestor e
o servidor Marcelo José de Araújo, matrícula n° 12.385 para responder como fiscal desta carta contrato em atendimento ao

[...]

O Município de Corumbá, por intermédio da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento e a empresa,
SILVEIRA & DALMAS LTDA.

Objeto: Referente a despesa com aquisição de plaquetas confeccionada em alumínio anodizado com códigos de barras no
padrão de leitura, com numeração, logomarca do Município de Corumbá.

Valor Global: R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais).

Vigência: 06 (seis) meses computados a partir da data de sua celebração.

Dotação Orçamentária:              

04.122.0104.8679.0000 - Gerenciamento das Atividades da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

3.3.90.30.00 - Material de Consumo